
 

                 Stali jste se obětí trestného činu? 
                 Nebojte se a obraťte se na nás. 

 

 Stali jste se obětí trestného činu? Je Vám více než 16 let? Nebojte se a 
obraťte se na naši Sociálně právní poradnu.  

 Poskytneme Vám právní informace 

 Pomůžeme Vám sepsat dokumenty (např. trestní oznámení, vyjádření se 
o dopadech trestného činu na osobu oběti apod.) 

 Doprovodíme Vás – jako důvěrníci nebo případně zastoupíme – v roli 
zmocněnce  

 V případě potřeby Vám poskytneme také odborné sociální poradenství 

 Poradenství poskytujeme s důrazem na lidskou důstojnost a 
respektování jedinečnosti každého člověka včetně jeho rozhodnutí, 
v příjemném a bezpečném prostředí 

 Máte právo vystupovat anonymně, tzn. nesdělit nám své jméno 

 Můžete nás kontaktovat osobně, telefonicky, písemně poštou nebo  
e-mailem 

 
 

                       
                  Stali jste se obětí trestného činu? 

                 Nebojte se a obraťte se na nás. 
 

 Stali jste se obětí trestného činu? Je Vám více než 16 let? Nebojte se a 
obraťte se na naši Sociálně právní poradnu.  

 Poskytneme Vám právní informace 

 Pomůžeme Vám sepsat dokumenty (např. trestní oznámení, vyjádření se 
o dopadech trestného činu na osobu oběti apod.) 

 Doprovodíme Vás – jako důvěrníci případně zastoupíme – v roli 
zmocněnce  

 V případě potřeby Vám poskytneme také odborné sociální poradenství 

 Poradenství poskytujeme s důrazem na lidskou důstojnost a 
respektování jedinečnosti každého člověka včetně jeho rozhodnutí, 
v příjemném a bezpečném prostředí 

 Máte právo vystupovat anonymně, tzn. nesdělit nám své jméno 

 Můžete nás kontaktovat osobně, telefonicky, písemně poštou nebo  
e-mailem 
 

 
HELPALE, organizační jednotka Vzájemné soužití o.p.s 
Sociálně-právní poradna (odborné sociální poradenství) 

ulice Bieblova 8, 702 00 Ostrava 
tel. 596 128 402, 596 128 401, 596 114 760, 777 760 197 

fax 596 130 715 
e-mail: poradna@vzajemnesouziti.cz 

 

Hodiny pro veřejnost: 
 

úterý 8 – 12 13 – 16 
čtvrtek 8 – 12 13 – 16 

 

 

 
Činnost Sociálně právní poradny je financována z prostředků státního rozpočtu ČR prostřednictvím MS a 
Statutárního města Ostrava - Magistrátem města Ostrava. 

                        

 
 
 
 

 
HELPALE, organizační jednotka Vzájemné soužití o.p.s 
Sociálně-právní poradna (odborné sociální poradenství) 

ulice Bieblova 8, 702 00 Ostrava 
tel. 596 128 402, 596 128 401, 596 114 760, 777 760 197 

fax 596 130 715 
e-mail: poradna@vzajemnesouziti.cz 

 

Hodiny pro veřejnost: 
 

úterý 8 – 12 13 – 16 
čtvrtek 8 – 12 13 – 16 

 

 

 
Činnost Sociálně právní poradny je financována z prostředků státního rozpočtu ČR prostřednictvím MS a 
Statutárního města Ostrava - Magistrátem města Ostrava. 

                        

 
 
 



 

                 Stali jste se obětí trestného činu? 
                 Nebojte se a obraťte se na nás. 

 

 Stali jste se obětí trestného činu? Je Vám více než 16 let? Nebojte se a 
obraťte se na naši Sociálně právní poradnu.  

 Poskytneme Vám právní informace 

 Pomůžeme Vám sepsat dokumenty (např. trestní oznámení, vyjádření se 
o dopadech trestného činu na osobu oběti apod.) 

 Doprovodíme Vás – jako důvěrníci případně zastoupíme – v roli 
zmocněnce  

 V případě potřeby Vám poskytneme také odborné sociální poradenství 

 Poradenství poskytujeme s důrazem na lidskou důstojnost a 
respektování jedinečnosti každého člověka včetně jeho rozhodnutí, 
v příjemném a bezpečném prostředí 

 Máte právo vystupovat anonymně, tzn. nesdělit nám své jméno 

 Můžete nás kontaktovat osobně, telefonicky, písemně poštou nebo  
e-mailem 

 
 

                       
                  Stali jste se obětí trestného činu? 

                 Nebojte se a obraťte se na nás. 
 

 Stali jste se obětí trestného činu? Je Vám více než 16 let? Nebojte se a 
obraťte se na naši Sociálně právní poradnu.  

 Poskytneme Vám právní informace 

 Pomůžeme Vám sepsat dokumenty (např. trestní oznámení, vyjádření se 
o dopadech trestného činu na osobu oběti apod.) 

 Doprovodíme Vás – jako důvěrníci případně zastoupíme – v roli 
zmocněnce  

 V případě potřeby Vám poskytneme také odborné sociální poradenství 

 Poradenství poskytujeme s důrazem na lidskou důstojnost a 
respektování jedinečnosti každého člověka včetně jeho rozhodnutí, 
v příjemném a bezpečném prostředí 

 Máte právo vystupovat anonymně, tzn. nesdělit nám své jméno 

 Můžete nás kontaktovat osobně, telefonicky, písemně poštou nebo  
e-mailem 
 

 
HELPALE, organizační jednotka Vzájemné soužití o.p.s 
Sociálně-právní poradna (odborné sociální poradenství) 

ulice Bieblova 8, 702 00 Ostrava 
tel. 596 128 402, 596 128 401, 596 114 760, 777 760 197 

fax 596 130 715 
e-mail: poradna@vzajemnesouziti.cz 

 

Hodiny pro veřejnost: 
 

úterý 8 – 12 13 – 16 
čtvrtek 8 – 12 13 – 16 

 

 

 
Činnost Sociálně právní poradny je financována z prostředků státního rozpočtu ČR prostřednictvím MS a 
Statutárního města Ostrava - Magistrátem města Ostrava. 

                        

 
 
 
 

 
HELPALE, organizační jednotka Vzájemné soužití o.p.s 
Sociálně-právní poradna (odborné sociální poradenství) 

ulice Bieblova 8, 702 00 Ostrava 
tel. 596 128 402, 596 128 401, 596 114 760, 777 760 197 

fax 596 130 715 
e-mail: poradna@vzajemnesouziti.cz 

 

Hodiny pro veřejnost: 
 

úterý 8 – 12 13 – 16 
čtvrtek 8 – 12 13 – 16 

 

 

 
Činnost Sociálně právní poradny je financována z prostředků státního rozpočtu ČR prostřednictvím MS a 
Statutárního města Ostrava - Magistrátem města Ostrava. 

                        

 
 
 


